股票简称：国际实业 股票代码：000159 编号：2022-106

新疆国际实业股份有限公司

关于签署房地产子公司股权转让《终止协议》的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

一、本次交易的概述

2022 年 9月 9 日，新疆国际实业股份有限公司（以下简称“公

司”）第八届董事会第十七次临时会议审议通过《关于转让房地产子

公司股权的议案》，拟将持有的全资子公司新疆国际置地房地产开发

有限责任公司 100%股权和全资子公司新疆中化房地产有限公司 100%

股权转让给陕西久尚合泰实业有限公司（以下简称“受让方）”，并

签署《股权转让协议》，具体内容详见 2022 年 9月 10 日公告。

为进一步明晰双方权责，控制转让实施风险，公司提出调整股权

转让价款的支付方案，受让方未能接受公司提出的新的股权转让价款

支付方案。为此，经双方协商，2022 年 9 月 26 日，公司与受让方签

署股权转让《终止协议》，终止本次股权转让事宜。

二、协议的主要内容

《终止协议》主要内容如下：

1、双方于 2022 年 9月 9 日签订了《股权转让协议》，股权转让

协议经签订已成立，尚未通过公司股东大会审核，尚未生效。

2、为顺利履行《股权转让协议》，控制风险，公司提出新的股

权转让价款的支付方案，尚合泰公司认为无法履行公司提出的新的股

权转让价款支付方案，双方同意解除于 2022 年 9 月 9 日签订的《股

权转让协议》，全部内容不再履行。

3、《股权转让协议》虽已成立尚未生效，依据本协议生效解除

后，双方互不追究对方的违约责任。

三、本次交易对公司的影响

1、本次签署房地产公司股权转让《终止协议》，对公司经营不

会产生不利影响，不存在损害公司及股东利益的情形。

2、前期签署的《股权转让协议》虽已成立尚未生效，依据本终

止协议，双方互不追究对方的违约责任。

本次股权转让《终止协议》已经公司第八届董事会第十九次临时

会议审议通过，后续公司仍将通过市场化谈判积极寻找接洽新受让

方，待确定受让方并完成基础材料准备后，再行履行决策和信息披露

程序。

特此公告。

新疆国际实业股份有限公司

董 事 会

2022 年 9月 27 日